زنگ خطر برای امارت سست بنیاد طالبان به صدا درآمده است. سایه ترس بر چهره طالبان نمایان است. سفر ملا شیرین، والی کندهار به پاکستان نشان از این دارد که مولوی هبت الله شخصاً وارد این بازی پرتنش شده است اما بعید به نظر می رسد که این تنش راه حل ساده داشته باشد.

۲۱ جنوری ۲۰۲۴ / ۱ جدی ۱۴۰۲

---

<sup>۱</sup> <https://www.crisisgroup.org/fa/asia/south-asia/pakistan/pakistani-taliban-test-ties-between-islamabad-and-kabul>

<sup>۲</sup> <https://www.iess.ir/fa/analysis/۳۶۲۵/>